



161/2021

18. 11. 2021

FAKTÚRA

092021

Zdenko Ružinský ERMAT

83
99122 Čeláre
SlovenskoIČO: 47096993
DIČ: 1071596416
Neplatca DPHTELEFÓN: 0907434399
EMAIL: zdenkoruzinskyermat@gmail.com
IBAN: SK6909000000005157912748
BANKA: 0900

Forma úhrady: peňažný prevod

Variabilný symbol: 092021

Odberateľ

OBEC MALE ZLIEVCE
MALE ZLIEVCE 75
99122 MALE ZLIEVCE
SLOVENSKOIČO: 00647870
DIČ: 2021314152
IČDPH: SK2021314152

Dátum vystavenia

15.11.2021

Dátum dodania

15.11.2021

Dátum splatnosti

30.11.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
MRIEZKA	1	ks	11,60	11,60
MRIEZKA	1	ks	11,60	11,60
BLATNIK	1	ks	86,00	86,00
OLEJOVÝ FILTER	1	ks	7,80	7,80
PALIVOVÝ FILTER	1	ks	24,60	24,60
VZDUCHOVÝ FILTER	1	ks	9,80	9,80
KABINOVÝ FILTER	1	ks	5,00	5,00
VZPERA STABILIZATORA	2	ks	19,00	38,00
TYCKA RIADENIE	2	ks	26,50	53,00
ULOZENIE RAM.NAPRAVY	2	ks	6,00	12,00
KULOVÝ CAP	2	ks	19,30	38,60
KLB RAM.NAPRAVY	2	ks	18,90	37,80
BRZDOVÝ KOTÚC	2	ks	28,50	57,00
XT 10W40	5	ks	4,50	22,50
HORNE ULOZENIE TLMICA	2	ks	23,50	47,00
ULOZENIE RAM.NAPRAVY	2	ks	12,50	25,00
ULOZENIE STABILIZATORA	2	ks	2,70	5,40
BRZDOVÁ HADICA	2	ks	13,80	27,60
BRZDOVE OBLOZENIE	1	ks	24,60	24,60
CISTIC BRZD	1	ks	3,80	3,80
PREVODOVÝ OLEJ	1	ks	15,60	15,60
MANZETA RIADENIA	1	ks	19,20	19,20
MANZETA POLOOSI	1	ks	18,50	18,50
SK PASKA	2	ks	0,70	1,40
SROBY	6	ks	0,30	1,80
KLIPSY	4	ks	0,50	2,00
CHLADIC VODY	1	ks	56,30	56,30
LOZISKO KOLESA	1	ks	62,50	62,50
ANTIFREEZE G12 3L	1	ks	17,90	17,90
DESTILOVANÁ VODA 3L	1	ks	3,00	3,00

pokračovanie na 2. strane



FAKTÚRA

092021

pokračovanie zo strany 1..

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
PRACA	1	ks	349,00	349,00
Spolu:				1 095,90



PAY by square



Vyhotožil:

Zdenko Ružinský ERMAT
AUTODIELNA
991 22 Celárske 83
IČO: 47 098 993
Tel.: 0907 43 43 99

Prevzal:

Celková suma:

1 095,90 EUR

Uhradené zálohami:

0,00 EUR

Zostáva uhradiť:

1 095,90 EUR

K úhrade:

1 095,90 EUR

tisíc deväťdesiatpäť eur a deväťdesiat centov